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Agnija Ģērmane. “Nidas priedes.” 2015. 90 x 120 cm 

Agnija Ģērmane. Ilgstošā tagadne 

Grupas izstāde: Andrus Joonas, Peeter Krosmann, Leonid Medvedskij, Giedrė Riškutė, Antanas 

Obcarskas 

30. augusts–2. oktobris 

Trešdien, 30. augustā, kultūras centrā Grata JJ tiks atklātas divas vizuālās mākslas izstādes: “Izstāde 

#N3” un “Izstāde #N4”. Centra pirmajā stāvā, kur atrodas mākslas galerijā MuseumLV būs apskatāma 

Agnijas Ģērmanes personālizstāde “Ilgstošā tagadne”. Izstādītie darbi tapuši vairāku pēdējo gadu laikā. Šī 

ir vērienīgākā Agnijas Ģērmanes darbu skate, kas notikusi Rīgā.  

Savukārt Kultūras centra 2. stāvā apskatāma Baltkrievijas, Igaunijas un Lietuvas mākslinieku grupas 

izstāde, kurā piedalās: Andruss Jonasa (Igaunija), Pēters Krosmanns (Igaunija), Leonīds Medvedskis 

(Baltkrievija), Ģiedre Riškute (Lietuva) un Antans Obcarsks (Lietuva). Izstāde  pastarpināti saistīta ar 

http://www.arterritory.com/lv/zinas/6872-kas_sonedel_notiek_riga_un_latvija/


Agnijas Ģērmanes personālizstādi – minētie mākslinieki ir starptautiskos mākslas projektos sastaptie 

Agnijas Ģērmanes domubiedri un līdzgaitnieki mākslā. 

Andreja Pumpura iela 2, Rīga 

facebook.com/galerijamuseumlv 

 
Andrusa Jonasa darbs. Publicitātes attēls 

Andruss Jonass. Leonīds Medvedskis. Glezniecības seanss 

30. augusts 

Trešdien, 30. augustā, plkst. 12.00 no galerijas MuseumLV tiks pārraidīts glezniecības seanss, kuru varēs 

vērot gan klātienē Andreja Pumpura ielā 2, gan interneta tiešraidē. 

Museum LV galerijā viesosies Andruss Jonass (Igaunija) un Leonīds Medvedskis (Baltkrievija).  Andruss 

Jonass dzīvo Pērnavā, taču arī Latvijā mākslinieks ir biežs viesis – 2008. gadā Rīgas mākslas telpā notika 

vērienīga Jonasa personālizstāde “Ceļš uz zudušo pilsētu. Aledoia”. Arī Leonīdu Medvedsku ar Latviju 

saista ilga radoša sadarbība. Leonīds ir no Vitebskas, kur aktīvi darbojas gan kā mākslinieks, piedaloties 

arī daudzos starptautiskos projektos, gan kā pedagogs. 

Kopš galerijas atklāšanas 2017. gada maija beigās katru otrdienu galerijā MuseumLV kāds no 

māksliniekiem pieņem izaicinājumu apmēram divas stundas gleznot interneta tiešraidē. 

Andreja Pumpura iela 2, Rīga 

facebook.com/galerijamuseumlv  
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